UBND TP CẦN THƠ
SỞ TƯ PHÁP

Số:  1089/TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Cần Thơ, ngày 27 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty

đấu giá hợp danh Xuân Khánh

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016, Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ
thông báo đến quý cơ quan, tổ chức có liên quan về việc thay đổi nội dung đăng
ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản, cụ thể như sau:

Công ty đấu giá hợp danh Xuân Khánh, địa chỉ trụ sở: số 15 đường Trần
Khánh Dư, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ, do ông
Võ Văn Hòa làm Giám đốc của công ty; Chứng chỉ hành nghề đấu giá số:
92/TP/ĐG-CCHN cấp ngày 31 tháng 3 năm 2011. Giấy đăng ký hoạt động số:
01/TP-ĐKHĐ, do Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ cấp lần đầu ngày 25 tháng 5
năm 2018.

Kể từ 24 tháng 4 năm 2020, Công ty đấu giá hợp danh Xuân Khánh sẽ
thay đổi địa chỉ trụ sở từ số 15 đường Trần Khánh Dư, phường Xuân Khánh,
quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ thành số 284 đường Võ Văn Kiệt, phường
An Thới, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ; Thay đổi thành viên hợp danh:
chấm dứt tư cách thành thành viên hợp danh của bà Phạm Hồng Đoan, sinh năm
1978. Bổ sung thêm hai thành viên hợp danh là bà Nguyễn Thị Minh Tuyết, sinh
năm 1980 và ông Trương Văn Can, sinh năm 1992.

Nay Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ xin thông báo đến quý cơ quan, tổ
chức có liên quan được biết./.
Nơi nhận:                                                                                           KT.GIÁM ĐỐC
- Cục Bổ trợ tư pháp (Bộ Tư pháp);                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục Thuế thành phố Cần Thơ;
- Cục Thống kê thành phố Cần Thơ;
- Công an thành phố Cần Thơ;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ;
- UBND quận Ninh Kiều;
- UBND quận Bình Thủy;
- UBND phường Xuân Khánh;
- UBND phường An Thới;                                                                       Châu Thị Minh
- Thanh tra Sở;
- Văn phòng Sở (đăng cổng thông tin điện tử);
- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	SỞ TƯ PHÁP
	Số:  1089/TB-STP

		2020-04-27T17:01:02+0700
	Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ